

---

# **BUSINESS ANGELS FOND - LONDON II A/S**

**CVR-nr.: 36450746**

Sønderskovvej 4  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2026**

---

**Jesper Jarlbæk**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BUSINESS ANGELS FOND - LONDON II A/S  
Sønderskovvej 4  
3460 Birkerød  
e-mailadresse: [jc@hesserasmussen.dk](mailto:jc@hesserasmussen.dk)  
CVR-nr.: 36450746  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage minoritetsinvesteringer i udvalgte porteføljeselskaber og dermed direkte forbunden virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2025 udgør et underskud på 808.233 kr.

Resultatet er væsentligt påvirket af værdiregulering af selskabets finansielle anlægsaktiver, herunder realisation og efterfølgende kursudvikling på børsnoterede værdipapirer modtaget ved konvertering af tidligere investeringer.

Ledelsen anser samlet set resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-12.721</b>	<b>-24.151</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.721</b>	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-794.576	
Øvrige finansielle omkostninger		-936	-219
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-808.233</b>	<b>-24.370</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-808.233</b>	<b>-24.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-808.233	-24.370
<b>I alt</b>		<b>-808.233</b>	<b>-24.370</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		673.960	1.468.537
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>673.960</b>	<b>1.468.537</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>673.960</b>	<b>1.468.537</b>
Likvide beholdninger		1.535	14.821
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.535</b>	<b>14.821</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>675.495</b>	<b>1.483.358</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.972.817	1.972.817
Overført resultat		-1.330.477	-522.243
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>642.340</b>	<b>1.450.574</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	22.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.155	10.219
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.155</b>	<b>32.784</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.155</b>	<b>32.784</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>675.495</b>	<b>1.483.358</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0